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TEGEVUSARUANNE 

MTÜ Mulgimaa Arenduskoda on asutatud 19. aprillil 2006. Arenduskoja majandusaasta algab 1. 
jaanuaril ja lõpeb 31. detsembril. MTÜ Mulgimaa Arenduskoda on kohalikul kolmanda sektori 
partnerlusel põhinev vabatahtlik omaalgatuslik ühendus, kuhu kuuluvad avalik, ettevõtlus- ja 
mittetulundussektor. Arenduskojal on juriidilise isiku õigused, oma sümboolika ja pangakonto. 

MTÜ Mulgimaa Arenduskoda on üks LEADER tegevusgruppidest. Eestis tegutseb 26 kohalikku 
tegevusgruppi. Arenduskoda juhindub oma tegevuses Eesti Vabariigi põhiseadusest, Euroopa Liidu 
seadusandlusest, mittetulundusühingute seadusest, LEADER-tegevust reguleerivatest õigusaktidest, 
muudest seadustest ja normatiivaktidest ning MTÜ Mulgimaa Arenduskoja põhikirjast. 

MTÜ Mulgimaa Arenduskoja tegevuspiirkonnaks on MTÜ Mulgimaa Arenduskojaga liitunud 
omavalitsuste territooriumid, milleks on Mulgi, Tõrva ja Viljandi vallad (va endine Kolga – Jaani vald). 

MTÜ Mulgimaa Arenduskoda on avatud liikmelisusega organisatsioon, mille liikmeskond on avalik. 
MTÜ Mulgimaa Arenduskoja liikmed jagunevad järgmistesse kategooriatesse: 

1. Kohalikud omavalitsused 
2. Ettevõtjad ja äriühingud 
3. Mittetulundusühingud ja muud omaalgatuslikud organisatsioonid 

MTÜ Mulgimaa Arenduskojal on seisuga 31.12.2024 98 liiget. Nendest 3 on kohalikud omavalitsused, 
41 äriühingut (sh 1 füüsilisest isikust ettevõtja) ning 53 mittetulundusühingut ja 1 sihtasutus. 

MTÜ Mulgimaa Arenduskoja põhikirjaline tegevus on kohaliku elu arendamine, tuginedes kolme 
sektori partnerlusele. 

Arenduskoja eesmärgid on: 

1. Säästva arengu ja loodushoiu põhimõtetel põhinev, hästi toimiv sotsiaalmajanduslikult 
arenenud ning kaasaegse infrastruktuuriga, elanikele sobiv elukeskkond maaelus. 

2. Oluliste teenuste ja vaba aja veetmise võimaluste olemasolu külades. 
3. Tegevuspiirkonna elanike ajalooline enesetunnetus ja identiteet on piirkonna elanike seas 

väärtustatud. 
4. Kohalikele toodetele ja teenustele on loodud lisaväärtust ning väärtustatakse piirkondlikku 

eripära ja innovaatilisust. 
5. Maapiirkonnas toimib konkurentsivõimeline ettevõtlus ja tagatud on piisav tööhõive. 
6. Loodus- ja kultuuriväärtused on maksimaalselt ära kasutatud arenenud turismiettevõtluses. 
7. Toimib koostöö erinevate majandussektorite vahel sotsiaalsete riskide vähendamiseks; 

toimivad omaalgatuslikud tegevused ja koostöö erinevate valdkondade vahel. 

MTÜ Mulgimaa Arenduskoja juhtimisorganiks on juhatus, mis valitakse kuni neljaks aastaks. Iga kolme 
omavalitsuse piirkonna liikmete hulgast valitakse juhatusse järgmised esindajad: ettevõtjate esindaja, 
mittetulundusühingute ja sihtasutuste esindaja ning omavalitsuste esindaja. 

29.11.2021 kinnitas üldkoosolek uue juhatuse koosseisu järgnevaks neljaks aastaks. Iga juhatuse 
liikme ülesandeks on oma piirkonna ettevõtete, organisatsioonide, omavalitsuste ja üksikisikute 
teavitamine LEADER-meetme võimalustest ning MTÜ Mulgimaa Arenduskoja tegevusteks vajaliku info 
kogumine piirkonnast. 
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Vastavalt LEADER-meetme põhimõttele garanteerib MTÜ Mulgimaa Arenduskoda, et iga tegevusgrupi 
organi puhul jälgitakse kolme sektori partnerluse põhimõtet. Üheski loodavas organisatsioonis ega 
otsustusprotsessis ei ole omavalitsuste esindajaid üle 50 % ning ühegi huvigrupi esindatus ei ületa 
49%. 

MTÜ Mulgimaa Arenduskoja kogu eelarve perioodiks 2015–2023 jaguneb järgmiselt: 

Kohaliku tegevusgrupi tegevuskulud (sh koostööprojektide ettevalmistamine) 730 069,56 eurot 

Projektitoetused I; II ja III meetmele kokku 2 373 871,84 eurot 

IV meede on rahastatud Euroopa Sotsiaalfondi kaudu ja on summas 434 088 eurot ning on 
sihtotstarbega (Innovaatilised kogukondlikud lahendused sotsiaalhoolekandes, elanike sotsiaalne 
toimetulek ja kaasatus) 

 Kohaliku tegevusgrupi tegevuskulud (sh koostööprojektide ettevalmistamine) – 100% 
 I meede: Ettevõtluse arendamine – 50% 
 II meede: Külakeskkonna ja –kogukonna arendamine – 25% 
 III meede: Paikkonna omapära ja konkurentsivõime tugevdamine – 25% 

COVID-19 meetme jäägi osas, summas 123 579 eurot, otsustas Mulgimaa Arenduskoja juhatus esitada 
üldkoosolekule kinnitamiseks viis projektitaotlust, mille PRIA-le esitajaks on Mulgimaa Arenduskoda. 
Kõikide viie projekti fookus ja suurem visioon on piirkonna turundamine. 
Projektitaotlused esitati PRIA-le 2022. aasta lõpus. Kõigi viie projekti elluviimine oli plaanitud 2023–
2024 aastaks.  Lõpetamata on kolm projekti seisuga detsember 2024. 

 

1. „Piirkonna ettevõtluse tunnusmärgi Mulgi Värk tuntuse ja maine kasv“ 
Turundus- ja kommunikatsiooniprojekti üldeesmärk on tutvustada Mulgimaa kui unikaalse ajaloolis-
kultuurilise piirkonna ettevõtlust ühendava märgise Mulgi Värk tuntust ja mainet üle Eesti. See 
märgis annab kohalikele tootjatele lisandväärtuse oma toodete ja teenuste turundamisel ning toetab 
kohaliku ettevõtluskeskkonna arengut. 
Projekt on oluline tugi kohalikele ettevõtjatele, kuna pandeemiast tingitult on viimastel aastatel 
vähenenud turism ning sellega seotud võimalused piirkondlikke tooteid ja teenuseid tutvustada. 
Kohalike tootjate võimalused oma toodete nähtavuseks on seeläbi oluliselt vähenenud. Samuti on 
COVID-19 mõjude tõttu vähenenud ettevõtete eelarvelised võimalused iseseisvaks turunduseks, mis 
tagaks konkurentsivõime turul. 
Ühisprojekti partner: MTÜ Mulgi Elamuskeskus 
Tegevused: 

 Mulgi Värk internetikeskkonna loomine (maandumisleht), mis tagab märgi nähtavuse 
internetikeskkonnas ning on ühiseks maandumisleheks kõikidele märki tutvustavatele 
kommunikatsioonitegevustele. 

 Märgi tuntuse ja maine kasvu kommunikatsiooniplaani koostamine: plaan sisaldab tegevusi, 
mis tutvustavad märki meedias ja sotsiaalmeedias. 

 Märgi brändistrateegia koostamine (A4 dokument, mis kirjeldab olulisi tunnuseid ja 
argumente, mida kommunikatsioonitööde sisuloomes kasutatakse, et tagada soovitud 
kuvandi levik). 

Projekti maksumus: 27 187 € 
12.02.2025 esitatud taotlus projekti lõpptähtaja pikendamiseks kuni 30.03.2025 
 



5 
 

2. „Käsitöö toodangu ja seotud ettevõtluse tutvustus Mulgi vallas“ 
Kommunikatsiooniprojekti eesmärk on tutvustada Mulgi valla põllumajandus- ja mahetootmise ning 
sellega tihedalt seotud käsitöö ja turismisektori ettevõtete nähtavust Eesti meedias ja 
sotsiaalmeedias. Selle kaudu arendada Mulgi valla ettevõtlust ja soodustada ettevõtlikkust piirkonnas. 
Projekti käigus tutvustatakse valla kohalikke mahetootmise, toitlustuse ja majutusettevõtteid ning 
käsitöö- ja kunstikodasid kui olulist osa Mulgimaa ajaloolis-kultuurilisest unikaalsest 
pärandpiirkonnast. 
Ühisprojekti partner: Mulgi Vallavalitsus 
Alameesmärgid: 

 Mulgi valla ettevõtete nähtavus Eesti meedias ja sotsiaalmeedias 
 Mulgi valla ettevõtete ja edulugude nähtavus kohalikus meedias 
 Mulgi valla kui mahetootmise ja unikaalse käsitöö piirkonna, ajaloolise Mulgimaa valla, kus 

asub Mulgimaa pealinn, esitlemine 
 Mulgi vald kui põnev turismisihtkoht 

Sihtrühmad: Eesti sisene turist, täisealine elanikkond, fookusega: lastega pered üle Eesti (erinevad 
aastaajad) 
Projekti maksumus: 27 187 € 
Esitatud taotlus projekƟ lõpptähtaja pikendamiseks tähtajaga 30.06.2025 

2023.aastal valmis ja sai Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi poolt heakskiidu „Mulgimaa 
Arenduskoja ühisstrateegia 2023-2027“, mille eesmärgiks on edendada Mulgimaa arengut järgmise 
viie aasta jooksul. 2024. aastal jätkaƟ töödega vastavalt strateegias seatud eesmärkidele, et tagada 
tegevuste kooskõla rahastusperioodi prioriteeƟdega. SamuƟ alustaƟ 2024. aastal Regionaal- ja 
Põllumajandusministeeriumi poolt algatatud määruse „LEADERi kohaliku arengu strateegia 2023–2027 
rakendamine“ muutmise protsessi, et kohandada strateegia muutustega ja tagada piirkonna areng. 

2023.aastal alustatud projekƟde elluviimine jätkus ka 2024. aastal. Kõik projekƟd, mis said PRIA 
määramise käskkirja kinnitused jaanuaris 2024, on keskendunud Mulgimaa nähtavuse ja tuntuse 
suurendamisele, turismi edendamisele ning kohalike eƩevõtete toetamisele. 

Mulgimaa Arenduskoja tööraames on korraldatud mitmeid sündmusi, mis tutvustavad piirkonna 
kultuuri ja turismi. Üks olulisemaid sündmusi 2024. aastal oli EesƟ Toidupiirkond 2023 projekt, mille 
eesmärgiks oli tutvustada ja propageerida Mulgimaa toidukultuuri. Selle raames toimusid paljud 
toiduteemalised üritused, mis tõid piirkonda külastajaid nii EesƟst kui ka välismaalt. 

Mulgimaa Arenduskoja tegevuse keskmes on alaƟ olnud kohalike eƩevõtjate toetamine, et edendada 
piirkonna majandust ja tagada elujõuline eƩevõtluskeskkond. 2024. aastal jätkaƟ kohalike eƩevõtjate 
ja organisatsioonide teavitamist LEADER-meetme toetusvõimalustest ning koguƟ piirkonnast vajalikku 
infot projekƟde eƩevalmistamiseks. Mulgimaa Arenduskoda jätkas 2024. aastal strateegilise rahastuse 
ja projekƟde rahastamise taotlemist ning koostööd PRIA ja teiste riiklike ameƟasutustega. Eelarve 
koosneb mitmesugustest toetustest, sealhulgas LEADER-meetme rahastusest, mis võimaldab ellu viia 
kohalikke arenguprojekte, edendada turismi ja toetada kohalike eƩevõtete konkurentsivõimet. 

2024. aastal keskendus Mulgimaa Arenduskoda mitmele olulisele projektile: 

 "Mulgimaa Väravad": Projekti eesmärk oli suurendada Mulgimaa visuaalset nähtavust, 
paigaldades skulptuurid kolmele ringristmikule. 2024. aastal jätkati skulptuuride 
projekteerimist ja 2024. aastal korraldaƟ iga skulptuuri jaoks eraldi riigihanked, 

 "Mulgimaa maitsete aasta": Jätkuprojektina pärast 2023. aastat keskenduti Mulgimaa 
toidukultuuri tutvustamisele. 2024. aastal korraldati mitmeid toiduteemalisi sündmusi, et 
tõsta esile kohalikke maitseid ja toetada toidusektori ettevõtjaid. 

 "Mulgi aknad": Projekti raames soovitakse paigaldada Mulgimaa loodus- või kultuuriobjekti 
juurde vähemalt 15 "Mulgi akent", mis pakuksid külastajatele võimalust nautida kauneid 
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vaateid ning kasutada neid puhke- ja piknikukohtadena. 2024. aastal viidi läbi projekteerimis-
ehitustööde riigihange.  

 Koostööprojekt "Koostöö rikastab": Koos Rohelise Jõemaa Koostöökoguga viidi ellu projekt, 
mille eesmärk on arendada piirkondade koostööd ja võrgustikke kogemusvahetusega.  

2024. aastal korraldati õppereis Leetu, mille eesmärk oli tutvuda Leedu LEADER-tegevusgruppide 
parimate praktikatega ning luua uusi koostöösuhteid. Õppereisil osalesid Mulgimaa Arenduskoja 
liikmed ning kohaliku kogukonna esindajad, kes said väärtuslikke teadmisi ja inspiratsiooni kohaliku 
arengu edendamiseks. 

2024.aastal osales Mulgimaa Arenduskoja juhatus Rumeenias toimunud rahvusvahelisel LEADER-
konverentsil LINC 2024, kus jagati kogemusi ja õpiti teiste Euroopa riikide LEADER-tegevusgruppide 
edulugudest. See osalemine aitas tugevdada rahvusvahelisi sidemeid ning tõi uusi ideid Mulgimaa 
arendustegevustesse.  

Mulgimaa Arenduskoja 2024. aasta tegevus keskendus kultuuri, turismi ja eƩevõtluse edendamisele. 
Aasta jooksul viidi ellu mitmeid olulisi projekte, mis toetasid Mulgimaa idenƟteeƟ, tugevdasid 
eƩevõtluskeskkonda ning parandasid turismipotentsiaali. Rahvusvahelised õppereisid ja 
koostööprojekƟd andsid võimaluse jagada parimaid prakƟkaid ning tuua piirkonda uusi ideid ja 
investeeringuid. 

Aasta jooksul toimusid regulaarsed juhatuse koosolekud ning üldkoosolekud, kus arutaƟ strateegilisi 
suundi, kinnitaƟ uusi projekte ning jälgiƟ olemasolevate projekƟde elluviimist. Koosolekute protokollid 
kajastavad põhjalikult tehtud otsuseid ning arutelusid, tagades läbipaistvuse ja liikmete kaasatuse 
organisatsiooni tegevustesse. 
 
Mulgimaa Arenduskojal toimus 2024. aastal 2 üldkoosolekut ja 13 juhatuse koosolekut. 

Juhatus jätkab oma tööd ja koostööd kohalike omavalitsuste, ettevõtjate ja kodanikuühiskonnaga, et 
edendada Mulgimaa kui atraktiivse ja elujõulise piirkonna arengut. 

2024.aastal toimusid Mulgimaa Arenduskoja juhtimises märkimisväärsed muutused. Juulis kuulutati 
välja konkurss tegevjuhi ametikohale. See olukord tõi esile vajaduse tugevdada organisatsiooni 
juhtimisstruktuuri ja tagada sujuv tegevuste jätkumine ka personalimuudatuste ajal. 
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Mulgimaa Arenduskoda 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 180 180 85 034  

Nõuded ja ettemaksed 140 485 106 818 2

Kokku käibevarad 320 665 191 852  

Kokku varad 320 665 191 852  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 5 277 34 689 3

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 161 778 0 4

Kokku lühiajalised kohustised 167 055 34 689  

Kokku kohustised 167 055 34 689  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 157 163 186 648  

Aruandeaasta tulem -3 553 -29 485  

Kokku netovara 153 610 157 163  

Kokku kohustised ja netovara 320 665 191 852  
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Mulgimaa Arenduskoda 2024. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 14 920 16 036  

Annetused ja toetused 176 407 365 339 4

Tulu ettevõtlusest 1 875 7 070  

Kokku tulud 193 202 388 445  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -179 016 -398 893 5

Jagatud annetused ja toetused 0 -9 000  

Mitmesugused tegevuskulud -8 399 -1 287 6

Tööjõukulud -8 815 -7 154 5,6,7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -956  

Muud kulud -552 -643  

Kokku kulud -196 782 -417 933  

Põhitegevuse tulem -3 580 -29 488  

Intressitulud 9 3  

Muud finantstulud ja -kulud 18 0  

Aruandeaasta tulem -3 553 -29 485  
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Mulgimaa Arenduskoda 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev:  Jah

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 90 90  

Muud nõuded 120 109 120 109 4

Ettemaksed 20 286 20 286  

Tulevaste perioodide

kulud
20 286 20 286  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
140 485 140 485  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 585 1 585  

Ostjatelt laekumata

arved
1 585 1 585  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
100 100  

Muud nõuded 105 133 105 133 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
106 818 106 818  

Muud nõuded sisaldavad LEADER-projektitoetuse raames saadavaid projektitoetusi summas 20,96 tuhat eurot ja kohaliku tegevusrühma

toetust summas 99,15 tuhat eurot.

Kirjel "Tulevaste perioodide kulud" on kajastatud järgmiste pooleliolevate projektide kulud:

"Käsitöö toodangu ja seotud ettevõtluse tutvustus Mulgi vallas" summas  4,17 tuhat eurot;

"Piirkonna ettevõtluse tunnusmärgi „Mulgi Värk“ tuntuse ja maine kasv" summas 6,36 tuhat eurot;

"Mulgimaa väravad" summas 3,66 tuhat eurot;

"Mulgi aknad" summas 6,09 tuhat eurot.
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Mulgimaa Arenduskoda 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 771 771

Võlad töövõtjatele 787 787

Maksuvõlad 3 649 3 649

Saadud ettemaksed 70 70

Kokku võlad ja ettemaksed 5 277 5 277

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 27 317 27 317

Maksuvõlad 6 933 6 933

Muud võlad 219 219

Muud viitvõlad 219 219

Saadud ettemaksed 220 220

Kokku võlad ja ettemaksed 34 689 34 689

Lisa 4 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 176 407 323 838

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 0 41 501

Kokku annetused ja toetused 176 407 365 339

Piirkonne elavdamise ja KTR toimimise toetus 140 633 225 826

Mulgimaa maitsete aasta 26 975 0

Mulgi Elamuskeskus kui piirkonna turismimajakas 8 799 0

Viljandi valla tööstuspark 0 24 468

Kuurortlinn Tõrva 0 24 468

Käsitöötoodangu ja seotud ettevõtluse tutvustus Mulgi

vallas
0 17 505

Tunnusmärgi Mulgi Värk tuntuse ja maine kasv 0 15 937

Mulgi Elamuskeskus kui piirkonna turismimajakas 0 15 634

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet sihtfinantseeris 2024. aastal ühingu poolt aruandeaastal tehtud tegevuskulusid kokku

176,4 tuhande euro (2023.a 323,8 tuhande euro) ulatuses.

Aruandeaastal sai ühing Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ametilt ettemakse kohaliku tegevusrühmade

tegevuste sihtfinantseerimiseks summas 182,5 tuhat eurot, mille arvelt tegi ühing aruandeaastal abikõlbulikke kulutusi 20,7 tuhat euro

ulatuses, kohustisena bilansis kajastub kasutamata finantseering summas 161,8 tuhat eurot.

Tuluna kajastatud toetustest on nõudena bilansis:

- seisuga 31.12.2024 120,1 tuhat eurot Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ameti poolt saadav toetus, millest 99,2 tuhat eurot on

kohaliku tegevusrühma toetus ja 21 tuhat on LEADER-projektitoetus

- seisuga 31.12.2023 95,2 tuhat eurot Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ameti poolt saadav toetus, millest 66,8 tuhat eurot on

kohaliku tegevusrühma toetus ja 28,4 tuhat on LEADER-projektitoetus ;

- 9,9 tuhat eurot Regionaal- ja Põllumajandusministeerium poolt saadav finantseerimine.



11

Mulgimaa Arenduskoda 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Transpordikulud 7 082 14 357  

Üür ja rent 3 385 11 361  

Tööjõurent 0 7 400  

Mitmesugused bürookulud 10 434 3 331  

Lähetuskulud 1 800 25 246  

Koolituskulud 13 093 10 366  

Tööjõukulud 90 391 114 378 7

Ürituste korralduskulud 9 319 82 036

Info, kommunikatsiooni ja PR teenuste kulud 19 658 80 800

Reklaamikulud 4 588 24 090

Messide, konverentside, seminaride osaluskulud 17 679 10 939

Inventari-, kommunikatsioonitehnolioogia- ja sõidukite

majandamise kulu
1 243 9 434

Muud 344 5 155  

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
179 016 398 893  

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Riiklikud ja kohalikud maksud 10 32

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 930 647

Messide, konverentside, seminaride osaluskulud 7 200 0

Tervise edendamise kulud 155 0

Administreerimise kulud 0 428

Muud 104 180

Kokku mitmesugused tegevuskulud 8 399 1 287

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Palgakulu 74 263 92 433  

Sotsiaalmaksud 24 943 29 099  

Kokku tööjõukulud 99 206 121 532  

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
90 391 114 378 5

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 4  
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Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 31.12.2023

Juriidilisest isikust liikmete arv 98 99

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

90 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 90 0

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 150

Kokku võlad ja ettemaksed 0 150

MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

485 12 919

Kokku müüdud 485 12 919

OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 7 346

Kokku ostetud 0 7 346

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 19 708 19 800



Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.03.2025

Mulgimaa Arenduskoda (registrikood: 80233014) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Kadri Õmblus Juhatuse liige 05.05.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja

toetavad ühendused
94992 EMTAK 2025 Jah


